

Dopuszcza się możliwość wyliczenia wyników wyłącznie z następujących list konkursowych:

- w lotach od 95 km do 475 km – lista Oddziałowa,
- w lotach od 475 km do 700 km – lista Oddziałowa Rejonowa/Okręgowa (warunkiem sporządzenia listy Oddziałowej jest uczestnictwo Oddziału w locie Rejonowym lub Okręgowym i sporządzenie z tego lotu listy Rejonowej lub Okręgowej). W przypadku, gdy w Okręgu pozostaje Oddział lub Oddziały bez przynależności do Rejonu Lotowego Zarząd Okręgu zobowiązany jest utworzyć dla wszystkich Oddziałów w Okręgu listy Okręgowe na loty od 475 km do 700 km. W tej sytuacji w lotach od 475 km do 700 km w Okręgu można sporządzić jedynie listy Oddziałowe i Okręgowe. Okręgi skupiające do 8 Oddziałów mogą z lotów od 475 km do 700 km sporządzić dwie listy Okręgowe. Do sporządzenia każdej z tych list muszą być przydzielone minimum 3 Oddziały.

- w lotach powyżej 700 km – lista Oddziałowa, Rejonowa lub Okręgowa (warunkiem sporządzenia listy Oddziałowej i Rejonowej jest uczestnictwo Oddziału w locie Okręgowym i sporządzenie z tego lotu listy Okręgowej). Hodowca ma prawo po lotach wyliczając mistrzostwo wybrać na każdy lot jedną listę z podanych wyżej, z której będzie korzystał do wyliczenia współzawodnictwa z tego lotu (do wyliczenia wszystkich kategorii zgłoszonych przez Hodowcę należy korzystać z jednej listy z wybranego lotu). O kolejności lokat na liście współzawodnictwa lotowego o Mistrzostwo w Kategoriach decyduje suma wykładnika wydolności gołębia (coefficientów).

W każdej kategorii nagrodzonych zostanie: 3 mistrzów (puchary i dyplomy) oraz 20 przodowników dyplomy.

CHAMPIONY Okręgu w lotach 2022 r.

We współzawodnictwie udział biorą wszystkie gołębie zgłoszone spisem przez hodowcę do lotu w 2022 r. O kolejności decyduje największa ilość zdobytych konkursów na listach konkursowych zaliczanych do współzawodnictwa Okręgu w 2022 r a w przypadku równej ilości konkursów najniższy uzyskany coefficient.

Nagrodzonych zostanie: (gołębie dorosłe)

Po 10 najlepszych samczyków i samiczek z których po 3 otrzymają puchary a wszystkie dyplomy (20)

Nagrodzonych zostanie: (gołębie roczne)

10 gołębi rocznych z których najlepszy samczyk i samiczka otrzymają puchary a wszystkie dyplomy (10)

Mistrzostwo Okręgu w lotach gołębi młodych w 2022 r. z całego ze spisu.

Hodowca zgłasza udział spisem gołębi do lotów w jednym egzemplarzu, potwierdzonym przez Oddział i przesyła do Okręgu wraz z planem lotów do dnia 19.08.2022 r. Plan lotów do Mistrzostwa Polski w lotach gołębi młodych może zawierać maksymalnie 3 loty w Kategorii „A” Loty należy zaplanować i odbyć wyłącznie w weekendy od 20.08. do 25.09.2022 r. Listy konkursowe do współzawodnictwa Oddziały sporządzają na bazie 20% wkładanych gołębi. O kolejności we współzawodnictwie decyduje suma zdobytych pkt. przez 8 gołębi seryjnych w 3 lotach. (z 15 gołębi typowanych na każdy lot, 8 pierwszych zdobywa punkty). Łączny kilometrą z 3 lotów nie może być niższy niż 600 km.

Nagrodzonych zostanie: 3 mistrzów (puchary i dyplomy), oraz 20 przodowników (dyplomy).

Regulamin o Mistrzostwo Regionu II „Północ” na 2022 r, zostanie zamieszczony na stronie internetowej Zarządu Okręgu Bydgoszcz w późniejszym terminie.

UWAGA!

Oddziały zobowiązuje się do zgłaszania wyników hodowców uzyskanych w kategoriach na określonych w regulaminie drukach sprawozdań wyników i przekazania do weryfikacji w Okręgu na wyznaczony termin do 31.08.2022 r. Oddział sprawdza dokładnie zestawienie uzyskanych wyników w Kat. GMP, A, B, C, D, M, Champion i przekazuje do Okręgu z podaniem nazwiska hodowcy i uzyskanego wyniku. Weryfikacja gołębi młodych początek października.



Sekretarz Okręgu PZHGP
Bydgoszcz
Janusz Kozłinka
Janusz Kozłinka